
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/ochranne-rukavice-proti-porezani-cerne/

Ochranné rukavice proti pořezání - černé

Kód zboží: DS24255455
Značka: Nezadán

Popis:
Skvělý pomocník pro všechny kutily! Tyto bezpečnostní rukavice nejlépe využijete při
veškerých domácích prací ať už přímo doma nebo na zahradě. Rukavice také využijete při
práci v lese.

Ochranné rukavice jsou vyrobeny ze speciálního materiálu, který je vysoce odolný a chrání
tak vaše ruce před pořezáním nebo jiným zraněním! Rukavice mají univerzální velikost. V
balení je vždy pár rukavic.

Vhodné pro praváky i leváky. Vhodné pro všechny kutilské práce. Rukavice jsou odolné
proti proříznutí.

Rozměry:
nejdelší délka rukavice: 24 cm
největší šířka rukavice: 14 cm

Parametry:
• Materiál: dacron, nerezová ocel

Fotky:

https://armik.cz/ochranne-rukavice-proti-porezani-cerne/



	Ochranné rukavice proti pořezání - černé

